
č. 41, březen 2023 

 

ZPRAVODAJ OBCE MEZHOLEZY 
 

 

 

 

 

Pojďme si uklidit okolí naší vesnice. 

Sraz 1. dubna 2023 v 10.00 hodin před budovou OÚ. 

Obec zajistí pracovní rukavice a pytle na odpadky. 

Na závěr si opečeme buřty. 

 

Informace o termínu schůze ZO Mezholezy 

Schůze zastupitelstva obce se bude konat 
dne 7. 3. 2023 od 19.00 hodin  
ve společenské místnosti OÚ. 

Program schůze: 

– Rozpočet 2023 
– Dotační program DČOV 2023 
– Výběr zhotovitele stavebních akce 

“Vybudování podzemních kontejnerů a 
zpevněné plochy pro tříděný odpad“ 

– Organizační záležitosti 

 

 

 

Místní poplatky 

Obecní úřad připomíná občanům 

povinnost uhradit místní poplatek za 

likvidaci komunálního odpadu a za 

psa v termínu do 30. 4. 2023. 

Poplatky je možno hradit hotově 

v kanceláři obecního úřadu či 

bankovním převodem na účet obce 

číslo 0762076319/0800; jako 

variabilní symbol uveďte číslo 

popisné. Výše poplatků zůstává stejná 

jako v minulém roce, tj. 500 Kč za 

osobu přihlášenou k trvalému pobytu, 

či 500 Kč za nemovitost, ve které není 

nikdo přihlášen k trvalému pobytu. 

Poplatek za psa činí 100 Kč. 

 
 

 
 

 

 

 

 

Obecní úřad Mezholezy, Mezholezy 57, 345 06 Kdyně, 

úřední hodiny: úterý 18:00 –20:00 

e-mail: ou@mezholezy.cz,  tel. starosta: 702 279 501  

 

 

 

 

 
 

Milé ženy, slečny 

srdečně Vás zveme 

v sobotu 4. 3. 2023 

na oslavu MDŽ. 

Starosti a děti nechte 

doma.       
 

Můžete se těšit na 

kosmetickou 

přednášku a 

tvoření  

jarního věnce. 

 

Stavění máje a 

pálení čarodějnic 

se zábavným 

programem  

pro děti 

neděle 30. 4. 2023 od 17.00 hodin 

(čas akce může být ještě upraven) 

mailto:ou@mezholezy.cz

